
19115-SS-Anamet.docx 1 / 9 

SERVISNÍ SMLOUVA 
Ev.č.: VZ19115 

SERVISNÍ SMLOUVA 

ANAMET s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58244 
se sídlem: 
IČ: 25652150  
zastoupený:  
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kováků 26, 150 00 Praha 5 
DIČ: CZ25652150 
Ing. Jiřím Hrdličkou, jednatelem, Ing. Michalem Dudákem,jednatelem 
xxxxx
xxxxx

jako zhotovitel na straně jedné (dále jen „Zhotovitel“) 

a 

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE 
se sídlem: 
IČ: 00023736  
zastoupená:   
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

U Nemocnice 2094/1, 12800 Praha 2 - Nové Město 
DIČ: CZ00023736 
prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA,ředitelem 
xxxxx
xxxxx

oprávněná osoba ve věcech smluvních: xxxxx

oprávněná osoba ve věcech technických: xxxxx 

  kontakt: xxxxx

jako objednatel na straně druhé (dále jen „Objednatel“) 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „z. č. 89/2012 Sb.“) a na základě vyhodnocení výsledků veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „PŘÍSTROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ANALÝZU KVALITY VZDUCHU“, vyhlášené dne 
24.04.2019 (dále jen „veřejná zakázka“), tuto 

 servisní smlouvu: 



19115-SS-Anamet.docx 2 / 9 

SERVISNÍ SMLOUVA 
Ev.č.: VZ19115 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provádět pro Objednatele na základě nabídky
Zhotovitele ze dne 15.05.2019 (dále jen „Nabídka“) a v souladu s podmínkami sjednanými touto
smlouvou a zadávacími podmínkami veřejné zakázky „PŘÍSTROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ANALÝZU
KVALITY VZDUCHU“, ev. č. VZ19115,  pozáruční servis dodaných 5 kusů stacionárních laserových čítačů a
1 kusu přenosného mikrobiálního analyzátoru (dále jen „přístroje“) umístěných na pracovišti
Objednatele, jejichž seznam a příslušný servisní plán je přílohou BB této smlouvy.

Nabídka Zhotovitele tvoří nikoliv nedílnou součást této smlouvy jako její příloha CC.
Zadávací dokumentace tvoří nikoliv nedílnou součást této smlouvy jako její Příloha DD.

2. Předmětem smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně provedený servis zaplatit Zhotoviteli dle
podmínek sjednaných touto smlouvou.

3. Pozáruční servis zahrnuje za období 36 měsíců (3 roky) po skončení záruční doby na dodané přístroje:
všechny servisní zásahy, tj. diagnostiku a odstraňování zjištěných vad, práci servisních techniků,
provádění pravidelných bezpečnostních kontrol dle doporučení výrobce (včetně všech náhradních dílů,
které jsou při kontrolách dle doporučení měněny) nejméně však 1x ročně, provádění pravidelných
kalibrací 1x ročně, vše včetně vystavení příslušných protokolů, případný update software, cestovní
náklady. Pozáruční servis nezahrnuje dodávku náhradních dílů potřebných k opravám.

4. Zhotovitelem vytvořený servisní plán obsahuje položkový seznam přístrojů, které bude možné
identifikovat pro poskytování servisu výrobním číslem a dále pro tyto přístroje rozpis pravidelných kontrol
a údržby dle pokynů výrobce a pravidelných kalibrací. Tento servisní plán tvoří přílohou BB této smlouvy.

5. Zhotovitel bude garantovat technický stav přístrojů uvedených výše podle technických parametrů
udaných výrobcem při dodržování doporučených postupů, kalibrací a preventivních prohlídek dle
doporučení výrobce-při používání spotřebního materiálu dle specifikace výrobce.

6. Zhotovitel prohlašuje, že je buď výrobcem zboží, nebo je výrobcem oprávněn k provádění servisu a dále
prohlašuje, že má veškerá oprávnění, jakož i vybavení, k plnění povinností dle této smlouvy. Zhotovitel
se zavazuje zajišťovat servis osobami k tomu odborně způsobilými (dále jen servisní technici) a to za
podmínek uvedených v této smlouvě.

7. Počet servisních zásahů Zhotovitele je u Objednatele neomezen.

8. Zhotovitel a Objednatel se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy
prostřednictvím těchto kontaktů:

Zhotovitel 
Jméno Funkce Telefon Email 

xxxxx Jednatel xxxxx xxxxx 
xxxxx Obchodní zástupce xxxxx xxxxx 

xxxxx administrativa xxxxx xxxxx 
Objednatel - Pověřená osoba 

Jméno Funkce Telefon Email 

xxxxx Vedoucí oddělení imunoterapie xxxxx xxxxx 
xxxxx biomedicínský technik xxxxx xxxxx  

mailto:hrdlicka@anamet.cz
mailto:svoboda@anamet.cz
mailto:hovorkova@anamet.cz
mailto:petr.lesny@uhkt.cz
mailto:bmt@uhkt.cz


19115-SS-Anamet.docx 3 / 9 

SERVISNÍ SMLOUVA 
Ev.č.: VZ19115 

Čl. II 
Smluvní odměna a platební podmínky 

1. Cena pozáručního servisu popsaného v čl. I této smlouvy je cenou smluvní a byla sjednána ve výši:

Paušální cena za 1 rok bez DPH činí: xxxxx Kč 

Celková paušální cena za 36 měsíců bez DPH činí:  xxxxx Kč 

Sazba DPH 21 % činí:   xxxxx Kč 

Celková paušální cena za 36 měsíců včetně DPH činí: 490 050,00 Kč 

a je vytvořena na základě položkového rozpočtu v servisním plánu (plánovaný finanční rozpočet 
paušálního servisu pro každý jednotlivý přístroj, cena celkem za 1 rok a za celou dobu trvání této 
smlouvy), který je přílohou AA této smlouvy.  

2. Uvedená cena je úplná a zahrnuje veškeré poplatky a náklady Zhotovitele spojené s plněním dle čl. I, odst. 
3 této smlouvy a je cenou maximální a nepřekročitelnou.

3. Platba smluvní odměny bude probíhat v rovnoměrných měsíčních platbách v poměrné výši 1/12 paušální
ceny za 1 rok na základě faktury vystavené do 15 dnů po ukončení příslušného kalendářního měsíce.
K této fakturované částce bude připočtena DPH v zákonné výši.

4. Faktury budou zasílány na adresu Objednatele, případně elektronicky na adresu: faktury@uhkt.cz.
Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. Objednatel se
zavazuje zaplatit smluvní cenu v Kč na základě faktury vystavené Zhotovitelem na účet Zhotovitele
uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty v platném znění. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i
tyto údaje:

- identifikaci objednávky,
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci (možno odkazem na přiložený dodací list),
- odkaz na tuto smlouvu,
- servisní výkazy, dodací listy za fakturované období (pokud budou provedeny servisní

zásahy).

6. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je Objednatel
oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně s vytknutím
nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ve vrácené faktuře vyznačí Objednatel důvod
vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou
fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět
ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

7. Povinnost Objednatele zaplatit je splněna dnem připsání na účet Zhotovitele. V případě opožděné platby
je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok z prodlení.

8. Pokud vznikne potřeba použít náhradní díly a materiály (servisní kity) nebo případně další servisní práce,
které nejsou do odměny dle čl. II zahrnuty, je Zhotovitel oprávněn tyto náhradní díly, materiál a práci

mailto:faktury@uhkt.cz


19115-SS-Anamet.docx 4 / 9 

SERVISNÍ SMLOUVA 
Ev.č.: VZ19115 

vyfakturovat zvlášť dle bodu 2 tohoto článku s tím, že k takové faktuře bude připojena přesná specifikace 
servisních prací, náhradních dílů a spotřebního materiálu a Objednatelem potvrzené servisní výkazy. 
Zhotovitel bude zajišťovat náhradní díly a spotřební materiál k přístrojům na základě objednávky dle 
cenového návrhu schváleného odpovědnou osobou Objednatele.  

9. Odměna dle této smlouvy nezahrnuje jakékoliv náklady Zhotovitele spojené s opravou poškození, k
němuž prokazatelně došlo na základě neodborného použití přístroje v rozporu s uživatelskou
dokumentací ze strany zaměstnanců objednatele či třetí strany, případně spojené s mechanickým
poškozením (např. pádem přístroje), zásahem do operačního systému počítačů, instalací
nedoporučeného softwaru, použitím spotřebního materiálu potřebného pro provoz přístroje, který nebyl
schválen/ doporučen Zhotovitelem a servisní zásahy s tímto spojené, resp. náklady za ně, jdou plně k tíži
Objednatele.

Čl. III 
Způsob plnění, opravy a kontroly 

1. Zhotovitel bude provádět pro Objednatele veškeré opravy přístrojů tak, aby byla zachována plná funkce
přístroje při jeho použití Objednatelem v rámci jeho činnosti. Po provedení opravy, která by mohla
ovlivnit konstrukční nebo funkční prvky přístroje, přezkouší Zhotovitel funkčnost a bezpečnost přístroje
a výsledek zaznamená do servisního protokolu, který předá Objednateli.

2. Náhradní díly a materiál, které jsou měněny v rámci oprav, nejsou zahrnuty do částky smluvní odměny
dle čl. II této smlouvy a budou účtovány samostatně dle objednávky na základě cenového návrhu
schváleného odpovědnou osobou Objednatele. V případě nesouhlasu Objednatele s dodávkou
náhradních dílů předá Zhotovitel přístroj Objednateli v původním stavu a je oprávněn vyúčtovat doložené
náklady. Zhotovitel je povinen zachovat na pracovišti Objednatele vadné náhradní díly vyjma případů,
kdy je uvedený náhradní díl vyžadován výrobcem nebo příslušným orgánem státní správy k vrácení za
účelem repase nebo posouzení závady nebo ekologické likvidace. V tomto případě se Zhotovitel zavazuje
vyměněné/nahrazené náhradní díly na své náklady odvést za účelem provedení jejich diagnostiky a
zajištění likvidace dle příslušných právních předpisů.

3. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění nahlášené vady a vady nevyžadující použití náhradních dílů
odstranit do 24 hodin v pracovní dny od nahlášení vady Objednatelem. U vad vyžadující použití
náhradních dílů se zavazuje Zhotovitel odstranit tyto vady do 48 hodin v pracovní dny od nahlášení vady.
Pokud nebude Zhotovitel schopen provést opravu do 48 hodin v pracovní dny od nahlášení vady, zavazuje
se Objednateli zapůjčit náhradní přístroj na dobu nutnou k odstranění vady a opětovného uvedení
přístroje do provozu. Případné reklamace je Zhotovitel povinen odstranit do 3 dnů od jejich uplatnění na
vlastní náklady. Objednatel není povinen dílo/ opravovaný přístroj převzít, pokud vady samy o sobě nebo
ve spojení s jinými budou bránit řádnému užívání přístroje.

4. Objednatel je povinen hlásit vady písemnou formou na elektronickou adresu: servis@anamet.cz, pro
telefonické ověření doručení zprávy a konzultace uvádí Zhotovitel telefonní číslo na servis: 257 328 175.
Změnu servisního střediska či kontaktních údajů se Zhotovitel zavazuje oznámit Objednateli písemně bez
zbytečného odkladu.

5. Servis bude vykonáván servisními techniky ze servisního střediska Zhotovitele, přičemž veškerá písemná,
telefonická či osobní komunikace bude vedena v českém jazyce.

6. Oprava bude provedena po předchozí dohodě s Objednatele, a to přednostně v pracovní dny v době od
8.00 do 17.00 hodin. Oprava bude probíhat na pracovišti Objednatele.



19115-SS-Anamet.docx 5 / 9 

SERVISNÍ SMLOUVA 
Ev.č.: VZ19115 

V případě, kdy nebude možné provést opravu v místě provozu a bude potřeba přístroj odvézt k 
diagnostice nebo opravě mimo sídlo Objednatele, bude Zhotovitelem bezplatně zapůjčen náhradní 
přístroj na dobu nutnou k odstranění vady a opětovného uvedení zboží do bezvadného stavu. V případě, 
kdy příslušné pracoviště nebo oddělení objednatele neposkytne dostatečnou součinnost dle tohoto 
odstavce a je v tomto směru v prodlení, není Zhotovitel v prodlení s činností dle této smlouvy. 

7. Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli servis a náhradní díly a spotřební materiál nezbytný
k provozu přístrojů po dobu nejméně 8 let od dodávky zboží, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Na provedenou servisní práci, a to včetně náhradních dílů použitých k opravě přístrojů poskytuje
Zhotovitel záruku 6 měsíců (kromě běžného opotřebení, např. gumová těsnění – na tyto komponenty se
vztahuje záruční doba 3 měsíce ode dne převzetí opraveného přístroje Objednatelem).

8. Zhotovitel bude pro Objednatele provádět pro přístroje dle přílohy BB této smlouvy dle zákona. č.
268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích (dále jen zákon č. 268/2014 Sb.), případně dle doporučení
výrobce pravidelné bezpečnostně technické kontroly přístrojů spojené s ověřením jejich správné funkce
a bezpečnosti pro zdraví uživatelů a třetích osob při poskytování zdravotní péče, jakož i další úkony
směřující k zachování bezpečnosti charakteristických vlastností a plné funkčnosti přístrojů. Součástí
těchto kontrol BTK je dále (pokud je dané pro příslušný přístroj relevantní) provádění elektrické kontroly,
případně elektrické revize u pevně připojených přístrojů, a to včetně vystavení příslušného písemného
protokolu.

9. Zhotovitel se zavazuje provádět pro přístroje dle přílohy BB této smlouvy tyto pravidelné bezpečnostně
technické kontroly v intervalu předepsaném výrobcem, případně dle postupu uvedeném v zákoně č.
268/2014 Sb. a dále pravidelné kalibrace 1x ročně. Tyto pravidelné kontroly a kalibrace budou
Zhotovitelem prováděny v takovém termínu, aby přístroje trvale a bez přerušení vyhovovaly legislativním
požadavkům pro jejich bezpečný provoz. Pokud bude třeba pro účely provedení kalibrace přístroj odvézt
ze sídla Objednatele, musí tak být učiněno dle domluvy s Objednatelem ve vhodném termínu (např.
odstávka oddělení) nebo musí být po dobu provádění kalibrace mimo sídlo Objednatele bezplatně
zapůjčen a instalován náhradní přístroj.

10. Zhotovitel je povinen po provedení každé kontroly a kalibrace vystavit příslušný protokol a je povinen jej
předat na oddělení biomedicínského inženýrství Objednatele na kontakt uvedený v čl. I, to nejpozději do
30 dnů od provedení.

11. Zhotovitel je při zajišťování servisních prací povinen dodržovat platné ČSN normy a veškeré platné právní
předpisy o bezpečnosti práce, ochraně zdraví, požární prevenci a protipožární ochraně a hygienické
předpisy.

12. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které způsobí svou činností Objednateli a/nebo činností svých
pracovníků pověřených prováděním servisních prací.

13. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli veškeré škody, které by svojí činností či činností jiných
právnických či fyzických osob užitých ke své činnosti na základě kteréhokoli právního titulu způsobil
Objednateli či třetím subjektům, ať již úmyslně či z nedbalosti.

14. Objednatel se zavazuje umožnit Zhotoviteli přístup do svých provozních prostor k servisovanému přístroji
za účelem provedení servisu a poskytnout mu potřebnou součinnost tak, aby nebylo ohroženo termínové
plnění Zhotovitele.



19115-SS-Anamet.docx 6 / 9 

SERVISNÍ SMLOUVA 
Ev.č.: VZ19115 

Čl. V 
Doba platnosti smlouvy, odstoupení od smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců (3 let) po skončení záruční doby na přístroje uvedené v příloze
BB této smlouvy. Tuto smlouvu lze vypovědět v případech uvedených v odst. 2 a 3 tohoto článku.

2. Zhotovitel má právo smlouvu vypovědět v případě, že Objednatel překročí lhůtu splatnosti, tak jak je
sjednána v čl. II.  této smlouvy, o více než 60 dní. V tomto případě, pokud ještě nebyla uhrazena paušální
částka za příslušné období, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli poměrnou část paušálu do dne
ukončení platnosti této smlouvy.

3. Objednatel má právo smlouvu vypovědět v případě, že Zhotovitel není schopen provést potřebné opravy
a odstranit zjištěné závady na přístrojích uvedených v příloze BB ve lhůtě kratší než 30 dní po jejich
nahlášení Zhotoviteli. Pokud dojde z těchto důvodů k předčasnému ukončení smlouvy, přísluší Zhotoviteli
poměrná část smluvní odměny od počátku toho, kterého ročního období až do doby nahlášení opravy,
kterou Zhotovitel neprovedl ve výše uvedené lhůtě.

4. Smlouvu lze vypovědět také bez udání důvodu. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným
oznámením o odstoupení, které musí obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní
straně. Výpovědní doba je v tomto případě 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Čl. VII 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že bude Objednatel v prodlení s úhradou řádně fakturované smluvní odměny, je Zhotovitel
oprávněn požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý
započatý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn požadovat zaplacení úroku
z prodlení až 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti.

2. Zhotovitel se zavazuje v případě, že vlastním zaviněním nenastoupí k odstranění vad ve lhůtě stanovené
touto smlouvou, že vlastním zaviněním neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách stanovených
touto smlouvou opravou nebo zápůjčkou náhradního přístroje a v případě, že vlastním zaviněním
neprovede pravidelnou bezpečnostní kontrolu/ kalibraci/ validaci/ revizi v předepsané periodě, uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každý, byť jen započatý den prodlení. Do této lhůty se
nezapočítává doba od vystavení cenové nabídky Zhotovitelem do jejího schválení a vystavení platné
objednávky Objednatelem.

3. Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem Objednatele.
V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
ceny díla sjednané touto smlouvou.

4. Za nedodržení povinnosti dle podmínky uvedené v čl. VIII odst. 4 této smlouvy má Objednatel právo
účtovat smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč.

5. Za nedodržení povinnosti dle podmínky v čl. VIII odst. 6 této smlouvy této smlouvy má Objednatel právo
účtovat smluvní pokutu ve výši pohledávky, která byla postoupena v rozporu s touto smlouvu.
Objednatel má zároveň právo odstoupit od smlouvy.



19115-SS-Anamet.docx 7 / 9 

SERVISNÍ SMLOUVA 
Ev.č.: VZ19115 

6. Úhradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody zvlášť a v plné
výši. Smluvní strany tak výslovně vylučují použití § 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

7. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů
ode dne doručení druhé smluvní straně.

Čl. VIII 
Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve znění pozdějších
předpisů, nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES)
č. 1083/2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES a EU umožnit výkon kontroly všech dokladů
vztahujících se k realizaci předmětu plnění zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné
zakázky, umožnit průběžné ověřování skutečného stavu plnění předmětu veřejné zakázky v místě
realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly.

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je Zhotovitel, coby poskytovatel zdanitelného plnění, povinen
bez zbytečného prodlení písemně informovat Objednatele o tom, že se stal nespolehlivým plátcem ve
smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen
„zákon o DPH“). Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud Objednatel v průběhu platnosti
tohoto smluvního vztahu na základě informace od Zhotovitele či na základě vlastního šetření zjistí, že se
Zhotovitel stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany s tím,
že Objednatel uhradí za Zhotovitele, daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění, dobrovolně
správci daně dle § 109a citovaného právního předpisu. Zaplacení částky ve výši daně Objednatelem
správci daně pak bude cena dle této smlouvy smluvními stranami považováno za splnění závazku uhradit
sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnout veškerou nezbytnou
součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. Zhotovitele současně
souhlasí s tím, že je povinen Objednateli nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace institutu
ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bude hradit sjednanou cenu
pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně servisní smlouvy včetně
případných dodatků a výsledků zadávacího řízení na profilu Objednatele nebo jiným způsobem, určeným
Objednatelem, jako přímo řízené organizace Ministerstva zdravotnictví a dále dle ustanovení § 219, odst.
1, písm. a) z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
zákonem stanoveným způsobem.

4. Zhotovitel je povinen mít a udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Objednateli
či třetím osobám při výkonu podnikatelské činnosti Zhotovitele (pojistná smlouva č. 505606194 u Allianz
pojišťovna, a.s.), která je předmětem této smlouvy, s limitem pojistného plnění ve výši min. 1 000 000,-
Kč, a to po celou dobu platnosti této smlouvy. V případě porušení této povinnosti je Objednatel oprávněn
od této smlouvy odstoupit. Na žádost Objednatele je Zhotovitel povinen předložit Objednateli
dokumenty prokazující, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud by v důsledku pojistného
plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojištění, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení
stanovené min. výše pojistného plnění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek
oproti původnímu stavu, je Zhotovitel povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo
tak, jak je požadováno v tomto ustanovení.

5. Zhotovitel prohlašuje, že kontaktní osoby, které nejsou statutárními zástupci, vyslovily souhlas se



19115-SS-Anamet.docx 8 / 9 

SERVISNÍ SMLOUVA 
Ev.č.: VZ19115 

zveřejněním svých údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě. 

6. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

Čl. IX 
Závěrečná ustanovení 

1. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se
smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým, které bude v nejvyšší možné
míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. Případná neplatnost některého z ustanovení této
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě obsažených, pokud z povahy
ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně v
údajích uvedených ve smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít
vliv na plnění jejich povinností dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění této
smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě, že nedojde k dohodě, budou
spory řešeny v souladu s § 89a občanského soudního řádu, zákon č. 99/1963 Sb., dle místní příslušnosti
obecného soudu Objednatele.

5. Obsah této smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci
smluvních stran. Součástí této smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu
případných Dodatků k této smlouvě.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto smlouvu
pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží smlouvu v 1 vyhotovení.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.



19115-SS-Anamet.docx 9 / 9 

SERVISNÍ SMLOUVA 
Ev.č.: VZ19115 

Přílohy, které jsou součástí této smlouvy: 

Příloha AA – Položkový rozpočet pozáručního servisu (účastník vytvoří a přiloží do nabídky) 
Příloha BB – Servisní plán (účastník vytvoří a přiloží do nabídky) 
Příloha CC – Nabídka Zhotovitele – účastníka (volná příloha) 
Příloha DD – Zadávací dokumentace (volná příloha) 

V Praze dne ………………………………… 

………………………………………….……………………… 
      

V Praze dne…………………………………….. 

………………………………………………………………… 
 



ANAMET s.r.o. 
Kováku 26 

150 00 Praha 5 

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE 

U nemocnice 504 

12800 Praha 

Položkový rozpočet 
Do výběrového řízení VZ19115 

Na pozáruční servis čítačťi částic a mikrobiálního analyzátoru vzduchu v délce trvání 36 měsícťi 
(příloha AA Servisní smlouvy) 

Pol. 

1 

2 

3 

Kat. číslo. 

SKV _AII_Sks 

SKV_MiniCapt 

DP 

Popis 

Roční náklady na servis a kalibraci 5 ks 
čítačů částic Airnet II 
Servis, kalibrace a validace mikrobiálního 
anal zátoru vzduchu Minica t 25L 
Doprava 

Konečná cena bez DPH 

DPH 

Konečná cena s DPH 

Jednotková Množství Cena celkem 
cena CZK bez DPH CZK 

490 050,00 

Popis položek cenové nabídky viz níže 

Nabídku vystavil: Jan Svoboda 

Popis položek cenové nabídky 

Katalog. číslo 

SKV_AII_Sks 

Popis 

Roční náklady na servis a kalibraci xxxxx čítačO částic Airnet 

li Položka obsahuje náklady na pravidelný roční servis, čištění, kalibraci a validaci 5-ti 
čítaču částic Airnet II 501. Součástí jsou certifikáty odpovídající ISO 21501-4. 

SKV_MiniCapt Servis, kalibrace a validace mikrobiálního analyzátoru vzduchu Minicapt 
SOL 

DP 

+420 257 328 175
sales@anamet.cz
www .anamet.cz

Položka obsahuje náklady na pravidelný roční servis, čištění, kalibraci a validaci 
mikrobiálního analyzátoru vzduchu Minicapt SOL. Součástí jsou certifikáty odpovídající 
ISO 21501-4. 

Doprava 

Roční dopravní náklady na zajištění servisu a kalibrací čítaču částic Airnetll a 
mikrobiálního analyzátoru MiniCapt. 

1 / 1 

IC: 256 52 150 
DIČ: CZ256 52 150 

é.ú.: xxxxx 


	VZ19115-SS-Anamet
	VZ19115-SS-Anamet
	SERVISNÍ SMLOUVA
	bankovní spojení:  ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1
	číslo účtu:   31438021/0710
	oprávněná osoba ve věcech smluvních: Ing. Martin Mayer, Ph.D., MHA, náměstek pro provoz a investice
	oprávněná osoba ve věcech technických: Mgr. Michal Tůma, biomedicínský technik,
	kontakt: +420 221 977 459; bmt@uhkt.cz

	Čl. I
	Čl. II
	Čl. III
	Čl. V
	Čl. VII
	Čl. VIII
	Čl. IX


	19115-SS-Priloha_AA-Polozkovy_rozpocet



